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2,02

2,19

2,37

2,16

2,45

2,74

2,30

3,77

3,82

2,32

3,76

3,76

3,49

3,76

3,72

3,72

3,68

3,71

2,35

1,62

1,70

3,76

3,68

3,78

3,85

3,79

3,81

1,74

1,80

1,84

1,92

3,99

De 1,92

De 3,55

3.96

3.48

2.60

3.12

3.36

3.39

3.90

3.80

3.05

3.13

4.00

2.42

3.00

2.26

2.17

2.32

2.53

2.72

2.90

2.93

2.80

2.10

1.96

1.73

1.65

1.84
2.05

2.34

2.59

3.75

3.49

2.83

3.24

3.03

2.80

2.57

2.69

2.39

2.44

2.27

2.20

4.06

4.02

3.82

3.89

3.92

3.90

3.91

3.86

3.70

3.81

3.98
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3.97

3.94

3.73

1.68

1.68

1.67

1.69

3.82

2.70

2.93
2.57

2.54
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2.56
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2.49

2.63
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3.20 3.16

3.19

2.01

3.12

2.97

2.81 2.77

3.183.27

3.46

3.47

3.03

2.15

3.283.623.83

3.81

3.82

3.76

3.63

3.61

2.77

2.33

2.68

2.68

2.62

4.00

4.03

4.02

4.02
3.99

2.64

2.64

2.84

2.82

2.64

3.02

3.84

3.75

3.74

3.74

3.17

3.12

3.13

3.17

3.23

3.20
3.24

2.65

3.25

3.27

3.43

3.46

3.48

3.62

3.71

3.87

3.98

4.09

2.71

4.05

4.03

4.02

3.99

3.88
3.90

3.89
3.87
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3.72

3.75
3.79

3.74

2.66

3.82

3.73
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3.46
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3.47

3.44
3.44

2.62

3.45
3.48 3.52

3.55

3.58

3.56

3.59

3.70

3.52

3.60

2.38
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3.90

3.92

3.94

3.87

3.88

3.94

3.91

3.83
3.82

2.62

3.93

3.90

3.83

3.81

3.79
3.83

3.92

3.91

2.81

3.87

3.79

3.82

3.79

3.76

3.74

3.89

3.78

3.77

3.70

2.99

3.95

3.94

3.93

3.92

3.92

3.92

3.87

3.34

3.32

3.26

2.96

3.44

3.46

3.51

3.53

3.56

3.52

3.67

3.73

3.80

3.78

3.94

4.12
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4.24

4.17

2.92
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4.08

4.09
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3.84
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3.89
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3.89

3.72

3.79

3.83

3.85
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3.97

3.97

3.96

4.01

4.06

4.08

4.11

2.75

2.70
2.67

3.52
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1.90

1.72
1.60

1.62

3.41

1.65
1.76

1.80
1.85

1.921.97
2.00

2.05
2.15 2.24

3.36
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2.45

2.54
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2.66
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2.72 2.76
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3.30

2.73

2.65 2.58

2.55

2.57
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3.23
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3.85
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3.85
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3.94
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3.83
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3.59

1.66

2.01

3.82

3.713.72
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3.86

3.80
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2.92
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2.26
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2.32

2.31

2.35
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3.01
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3.38
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3.62
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3.02
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3.49

3.64
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De 3,08

De 2,68
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De 2,74
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De 3,88

De 3,76
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De 3,79

De 3,94
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De 3,56

De 3,52

De 3,70

De 3,95

De 3,94

De 4,08

De 4,03

De 3,88
De 3,90

De 3,91

De 3,93

De 4,04
De 4,02

Ampel

Ahorn Ø 0,2
Krone 5,5m

Ahorn Ø 0,3
Krone 4m

Ahorn Ø 0,3
Krone 5m

Ahorn Ø 0,3
Krone 6m

Ahorn Ø 0,3
Krone 4m

Ahorn Ø 0,3
Krone 4m

Ahorn Ø0,3
Krone 6m

Ahorn Ø 0,3
Krone 6m

Ahorn Ø 0,3
Krone 5,5m

Ahorn Ø 0,4
Krone 8m

Ahorn Ø 0,2
Krone 4m

Ahorn Ø 0,3
Krone 6m

2x Ahorn Ø 0,2
Krone 8m

5x Ahorn 4xØ 0,2, 1xØ 0,3
Krone 8m

Ahorn Ø 0,3
Krone 7m

2 x Ahorn Ø 0,3
Krone 10m

Ahorn Ø 0,4
Krone 8,0m

Ahorn Ø 0,4
Krone 8m

Ahorn Ø 0,4
Krone 8m

Linde Ø 1,0
Krone 15m

Linde Ø 0,4
Krone 8m

Linde Ø 0,3
Krone 8m

Ahorn Ø 0,3
Krone 6m

Linde Ø 0,4
Krone 8m

Ahorn Ø0,4
Krone 7mAhorn Ø 0,3

Krone 7m

Ahorn Ø 0,4
Krone 7m

Ahorn Ø 0,4
Krone 7m

Ahorn Ø 0,3
Krone 7m Ahorn Ø 0,4

Krone 7m

Ahorn Ø 0,3
Krone 5,5m

Ahorn Ø 0,3
Krone 7m

Ahorn Ø 0,3
Krone 6,5m

Ahorn Ø 0,2
Krone 5,5m

Ahorn Ø 0,2
Krone 5m

Ahorn Ø 0,3
Krone 5,5m

Metallrohr
Ø 0.24m

Metallrohr
Ø0.24m

Metallrohr
Ø0.24m

Metallrohr
Ø 0.24m

Metallohr
Ø 0.24m

Betonrampe

Stufen

Stufen

Rasen

Pflaster

Pflaster

Asphalt

Rasen

Asphalt

Asphalt

Fahrbahnkante

Treppe

Asphalt

Gehweg

Rinne

Rasen

Rasen

Rasen Pflaster

Rasen

Asphalt

Ras
en

Rasen

G
ehweg

Beet

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Rasen

Rasen

Rasen

Rasen

Beet

Rasen

Beet

Parken Parken

Parken

Parken

Parken

Parken

Rinne

Rinne

Rinne

Rinne

Rinne

Rinne

Rinne

Rinne

Rinne

Rinne

Asphalt

Asphalt

Gehweg

Pflaster

Asphalt

Gehweg

Gehweg

Rinne

Fahrbahnkante

Fahrbahnkante

Rasen

Pflaster

Terrasse
Bäcker

Pflaster

Beet

Gehwegkante

Gehwegkante

Gehwegkante

Fahrbahnkante

Leuchttafel

Leuchtschild

Plakatwand

Rasen

Pflaster

De 4,03
De 4,05

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür

Tür
3.95

Tür

Tür

Tür

Tür

Mauer
Mauer

Mauer Mauer

OKFF

OKFF

OKFF

OKFF

OFF

OKFF

OKFF

OKFF 1.OG

OKFF

OKFF

OKFF

unten

unten

2.68

Tür

1.56

Bpfl

1.67

1.70

1.67

Bpfl

1.80

1.73
1.58

1.75

1.82

1.88

1.71

1.76

Bpfl

1.91

1.85

1.96

1.88
1.81

1.89

Bpfl

2.02

1.92

1.98

2.08

1.98

Bpfl

2.21

2.11

2.19

2.23

2.15

2.15

1.98

1.68

1.74

1.63

Bpfl

1.66

Bpfl

1.79

1.85

Bpfl

1.95

2.12

2.18

2.25

Bpfl

2.28

2.32

Poller

Poller

Poller

Poller

Poller

Poller

Poller

2.34

Grünfl

2.39

ø 0.1m

2.54

2 x ø 0.2m

Grünfl

2.90

2.65

ø 0.15m

ø 0.25m

2.24

ø 0.5m

ø 0.35m

2.28

2.31

Grünfl

2.27

2.11

1.99

2.22

ø 0.6m

ø 0.3m

ø 0.45m

ø 0.45m

2.02

ø 0.4m

ø 0.45m

2.11

ø 0.3m

2.11

2.56

3.14

3.17

3.11

2.96

Asphalt

2.73

2.46

2.74

3.05

3.20

3.25
3.27

3.33

3.24

3.19

3.10

3.15

W-Schieber3.22

W-Schieber3.12

Poller

3.06

3.07

3.07

3.10

3.08

Bpfl

3.05

Grünfl

3.11

2.91

2.76

ø 0.1m

ø 0.1m

ø 0.1m

ø 0.1m

ø 0.1m

ø 0.1m

2.33

2.35

2.17

2.17

Poller

ø 0.3m

2 x ø 0.3m

W-Schieber 3.21

3.35

3.21

3.23

3.49

3.13

Bpfl

3.38

2.92

2.81

3.01

3.05

Asphalt

3.09

3.05

3.11

3.17

Bpfl
3.26

Bpfl
3.19

2.97

Grünfl

3.45

3.48

2.83

3.33

Bpfl

2.83

2.93

2.91

3.01

3.08

3.12

3.12

3.133.16

3.15

3.20
3.203.21

3.24

3.29

3.23

3.23

3.20

3.17

3.11

3.07

3.06

3.04

3.02

2.962.97

3.103.153.15

3.14

3.08

3.02

2.92

2.73

2.64

2.47

2.26

2.26

2.28

2.49

2.73

2.90

2.95

3.06

3.14

3.12

3.09

3.05

3.08

3.03

3.02

2.98

2.93

2.85

2.78

2.19

2.24
2.19

2.202.20

2.27
2.27

2.15
2.11

2.10

2.01

1.80

1.70

1.621.621.641.64

2.29

2.29

2.39

2.47

2.71

2.99

3.09

3.10

3.11

3.12

3.15
3.10

3.143.15

3.193.20

Bpfl

3.26

3.31

3.36

3.04
3.06

Bpfl

3.13

3.16
3.18

3.17

3.10
3.123.13

3.17

3.19

3.083.103.22

3.19
3.16

2.943.07

2.98

3.07

3.10

3.10

3.06

2.22
2.19

2.15

2.09

1.89

1.77

1.67
1.64

2.98

2.99

3.03

3.093.09

3.12

3.13

3.08

3.13

3.20

3.25

3.20

3.21

3.29

3.31

3.35

3.34

3.28

3.27
3.26

3.20

3.23 3.22

3.20

3.25

3.57

3.21

Bpfl

3.32

3.41

2.99

3.04

3.07

3.04

3.07

3.13

3.09

2.24
2.26

2.09

1.93

1.89

1.85

2.65

2.48

2.48

2.48

Schotter

2.47

2.392.79

2.85

2.90

2.89

3.01

3.01

3.13 2.94

3.11

3.16
3.12

3.06

Schaltkasten
Schaltkasten

3.16

3.21

3.08

3.09

2.35

2.28

2.31

2.37

2.21

2.17

1.95

1.90

1.90
Beton

1.89
1.88

1.86

1.871.89

2.99

3.06

3.08

3.13

Wall mit Büsche

3.14

2.91

2.92

2.93

2.96

3.01

3.02

3.05

3.05

3.10

3.17

3.19

3.20

3.22

3.28

3.22

2.77

2.85

2.96

3.01

3.03

3.02

3.04

2.25

2.20

2.19
2.20

2.21

2.19

2.15
2.13

2.07

2.02
2.00

1.98

2.04

2.04

2.10
2.08

2.04

2.02

1.98

2.00
2.01

2.06

2.12

2.16

2.05

1.98

1.94 1.88
1.89

1.86

1.82

1.88

1.96
1.96

1.89

1.82

1.86

1.88
1.881.93

1.97

2.02

1.91

1.85

1.83 1.78

1.78

1.74

1.73

1.74

1.79

1.841.83

1.77

1.73

1.72

1.73

1.78
1.791.82

1.85

1.92

1.78

1.74

1.69

1.65

1.64

1.62
1.63

1.63

1.67

1.71
1.71

1.67

1.63

1.61
1.62

1.64

1.65
1.67

1.73

1.79

1.63

1.62

1.60
1.58

1.55
1.55

1.57

1.731.67

1.69

1.56
1.60

1.60

1.61

1.64

1.74

1.80

1.62

1.69

1.80

1.97

2.09

2.19

2.70

2.54

2.50

2.50

2.47

2.74

2.66

2.68

2.73

Bpfl

Grünfl

Klinker

Richtungspfeil (mittig)

Richtungspfeil (mittig)

Richtungspfeil (mittig)

Richtungspfeil (mittig)

Richtungspfeil (mittig)

Richtungspfeil (mittig)

Bpfl

2.87

2.73

2.63

2.87

2.73

2.75

2.75

2.85

2.94

3.14

2.95

ø 0.15m

1.54

W-Schieber

Bpfl

2.66

2.80

2.92

ø 0.15m

2.68

ø 0.15m

2.29
2.31

ø 0.15m

2.65

2.66

2.29

2.41

2.48

2.71

ø 0.15m

2.64

3.15

2.73
ø 0.15m

2.38

2.34

2.46

2.69

1.57

3.25

1.57

2.58

2.19

2.39

2.79

2.72

2.45

1.94

2.62

2.73

1.64

2.80

2.67

1.64

1.76

2.57

2.73

2.65

2.77

2.86

2.53

2.28

2.49

3.11

1.63

2.60

2.49

2.06

2.56

2.81

2.88

3.12

2.97

2.94

2.50

2.29

2.30

2.63

2.65

2.52

2.85

3.26

3.00

2.87

2.34

ø 0.15m

ø 0.25m

ø 0.15m

ø 0.15m

ø 0.15m

ø 0.15m

ø 0.25m

ø 0.25m

ø 0.15m

ø 0.25m

ø 0.15m

ø 0.15m
ø 0.25m

ø 0.15m

ø 0.15m

ø 0.15m

ø 0.15m

W-Schieber

ø 0.15m

ø 0.15m

ø 0.25m
ø 0.15m

ø 0.15m

3.35

2.66

ø 0.15m

2.83

ø 0.25m

ø 0.25m

3.16

Grünfl

ø 0.15m

ø 0.15m

2.41

2.10

Grünfl

2.12

2.27

3.37

ø 0.15m

3.50

1.59

1.62

1.69

1.98 2.15

ø 0.15m

ø 0.15m

2.94

3.36

3.38

3.48

1.86

ø 0.15m

ø 0.15m

2.77

2.78

2.64

3.22

3.12

2.95

2.10

3.34

2.90

2.58

2.74

3.35

3.49

2.22

2.67

1.57

3.15

2.63

3.41

3.41

2.62

2.91

3.27

2.56

1.92

1.92

1.77

2.85

2.59

2.54

1.96

3.23

2.68

2.62

3.55

3.03

2.81

2.33

2.70

2.77 2.83

2.86

2.00

2.90

2.93

2.96

3.01

2.50

3.07

2.65

2.68

2.71

2.65

3.09

2.87

3.47

3.29

3.02

3.09

2.64

2.68

2.89

2.82

2.69

2.70

2.93

3.40

2.68

3.27

2.65

3.11

2.98

2.93

2.92

2.90

3.04

3.15

3.21

2.98

2.99

3.33

3.48

2.89

2.75

2.70

2.84

2.62

2.99

3.04

3.01

3.16

2.96

3.22

2.57

2.65

3.55

3.10

Bpfl

2.92

2.95

2.98

2.77

2.74

2.94

1.79

1.95

2.55

2.66

2.69

2.81

2.83

3.34

2.90

2.73

2.70

2.77

3.06

2.67

3.09

3.21

3.20

2.55

2.95

3.35

2.76

2.86

2.26

2.51

2.68

2.43

2.82

2.37

2.72

2.69

1.61

2.48

2.58

2.87

2.75

2.54

2.89

2.61

2.56

1.73

2.06

3.04

2.58

2.61

2.26

2.33

2.48

1.61

2.58

2.77

1.96

2.29 2.58

2.72

3.26

3.11

2.39

2.44

2.97

2.64

2.49

1.60

2.48

2.72

2.66

1.58
1.59

2.85

2.75

2.36

2.93

2.43

2.83

2.56

2.59

2.62

3.10

2.54

2.64

2.80

2.99

2.87

3.24

2.61

2.71

2.40

2.67

2.79

1.85
2.16

2.48

2.52

2.85

1.69

2.532.51

2.56

2.45

1.67

3.43

2.18

2.21

3.04

3.43

3.30

3.30

2.45

2.66

3.42

2.30

2.34

3.23

2.84

3.37

3.37

2.95

2.45

3.15

2.40

2.11

2.14

2.37

2.20

2.45

2.38
2.56

1.97

1.64

3.44

2.25

3.34

3.15

3.42

3.67

3.11

3.67

2.97

1.83

2.15

3.23

2.10

2.41

2.17

2.75

3.06

2.75

2.78

2.74

2.55

2.98

2.90

2.80

2.99

2.81

2.77

2.99

2.54

2.94

2.75

2.23

2.75

3.34

2.74

2.97

2.97

3.19

2.79

Asphalt

2.85

2.67

2.50

2.89

2.52

2.40

2.57

2.66

2.61

2.63

2.89

2.75

2.95

2.78

3.05

2.98

2.60

1.78

2.72

2.83

2.72

2.75

Asphalt

2.70

2.56

2.54

2.61

2.38

2.02

2.75

2.40

2.73

2.92

Asphalt

2.18

2.26

2.86

2.34

3.14

2.91

2.28

2.36

2.64

2.56

2.26

2.41

2.60
2.59

2.35

2.38

2.37

2.34

2.38

Bpfl

Bpfl

Bäume u. Büsche

Bäume u. Büsche

Bäume u. Büsche

Bäume u. Büsche

Bäume u. BüscheBäume u. Büsche

101R0008
D: 3,285
S: 0,557
T: 2,728

101R0207
D: 3,091
S: 0,063
T: 3,028

101R0007
D: 2,680
S: 0,320
T: 2,360

101R0210
D: 1,756
S: 0,453
T: 1,303

101R0209
D: 1,913
S: 0,239
T: 1,674

101R0005
D: 0,000
S: 0,000
T: 0,000

101R0004
D: 2,736
S: 0,047
T: 2,689

101R0208
D: 2,650
S: 0,164
T: 2,486

101R0211
D: 3,370
S: 1,192
T: 2,178

101R0212
D: 3,722
S: 1,104
T: 2,618

101R0213
D: 3,881
S: 1,328
T: 2,553

101R0214
D: 3,890
S: 1,713
T: 2,177

101R0215
D: 3,874
S: 1,877
T: 1,997

101R0014
D: 3,753
S: 1,425
T: 2,328

101R0013
D: 3,935
S: 1,432
T: 2,503

101R0012
D: 3,935
S: 1,432
T: 2,503

101R0204
D: 4,075
S: 1,359
T: 2,716

101R0021
D: 4,103
S: 1,405
T: 2,698

101R0011
D: 3,943
S: 0,646
T: 3,297

101R0010
D: 3,699
S: 0,521
T: 3,178

D: 2,760
S: 1,860
T: 0,900

105R0006
D: 2,576
S: 1,046
T: 1,530

105R0005
D: 2,305
S: 0,390
T: 1,915

143R0019
D: 3,954
S: 3,434
T: 0,520

143R0020
D: 3,819
S: 3,401
T: 0,418

111S0348
D: 3,740
S: 0,768
T: 2,972

111S0348
D: 3,918
S: 0,745
T: 3,173

111S0332
D: 4,032
S: 0,394
T: 3,638

111S0333
D: 3,947
S: 0,684
T: 3,263

111S0334
D: 3,718
S: 1,120
T: 2,598

111S0335
D: 3,438
S: 1,317
T: 2,121

111S0336
D: 3,269
S: 1,421
T: 1,848

111S0337
D: 3,081
S: 1,497
T: 1,584

112S0089
D: 2,541
S: 1,271
T: 1,270

112S0088
D: 2,255
S: 0,670
T: 1,585

112S0322
D: 3,823
S: 2,501
T: 1,322

112S0321
D: 3,947
S: 2,354
T: 1,593

112S0321
D: 4,221
S: 3,057
T: 1,164

34,29/ D
N 300/ B

39,20/ D
N 300/ B

18,06/ DN 300/ B

17,74/ DN 350/ B

0,00/ DN 1200/ B

39,74/ DN 1200/ B

47,04/ DN 1200/ B

45,84/ DN 1200/ B

48,03/ DN 1200/ B

19,67/ DN 1200/ B

50,34/ DN 1200/ B

50,36/ DN 1200/ B

8,69/ D
N

 250/ PVC

38,01/ DN 1200/ B

20,84/ DN 1200/ B

46,48/ DN 300/ B

50,08/ DN 300/ B

48,97/ DN 300/ B

51,07/ DN 300/ B

50,42/ DN 300/ B

48,65/ DN 250/ B

50,68/ DN 250/ B

48,25/ DN 250/ B

51,27/ DN 250/ B

47,89/ DN 150/ B

45,61/ DN 200/ STZ

45,80/ DN 200/ STZ

46,96/ DN 200/ STZ

39,28/ DN 200/ STZ

54,63/ DN 200/ STZ+INL

16,34/ DN 200/ STZ

111S0332
D: 4,032
S: 0,394
T: 3,638

35,82/ D
N 200/ S

TZ

37,98/ D
N 200/ S

TZ

48,72/ DN 200/ STZ

50,63/ DN 200/ STZ

48,31/ DN 200/ STZ

48,34/ DN 200/ STZ

50,90/ DN 200/ STZ

48,57/ DN 200/ STZ

101R0009
D: 3,458
S: 0,440
T: 3,018
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NW150
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NW150
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Dr. Born - Dr. Ermel GmbH
Büro Ostfriesland
Tjüchkampstraße 12 · 26605 Aurich

ostfr@born-ermel.de · www.born-ermel.de
Tel. (04941) 1793-0 · Fax (04941) 1793-66
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Darstellung

Maßstab

Datei:
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Projekt

Leistungsphase

Bebauungsplan Nr. 40 2. Änderung Glückauf

Eichendorffstraße 32
26655 Westerstede

-
Fax.
Tel.

-

Genehmigungsplanung

van Mark Projekta GmbH
Unternehmensgruppe van Mark

geprüftgez./bearb.

VorabzugLageplan Bestand

1:500
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Aurich,
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STW29.06.2023

WT29.06.2023

841x594

Regenwasserkanal

D: 2.357
S: 1.195
T: 1.162

Deckelhöhe
Sohlhöhe
Schachttiefe

Legende

Versorgungsleitung Beleuchtung

Versorgungsleitung FM und LWL

Versorgungsleitung Gas

Versorgungsleitung Gas außer Betrieb

Bestand:

Planung:
Planungsbereich

Schmutzwasserkanal

D: 2.357
S: 1.195
T: 1.162

Deckelhöhe
Sohlhöhe
Schachttiefe

Versorgungsleitung Schutz- und Leerrohr

Versorgungsleitung Strom Mittelspannung

Versorgungsleitung Strom Niederspannung

Versorgungsleitung Strom Niederspannung außer Betrieb

Versorgungsleitung Wasser

Versorgungsleitung Wasser außer Betrieb

Laterne (Vermessung durch Vermessungsbüro Menger)

Baum (Vermessung durch Vermessungsbüro Menger)

Schachtdeckel (Vermessung durch Vermessungsbüro Menger)

Straßenablauf (Vermessung durch Vermessungsbüro Menger)

Regenfallrohr (genaue Lage unbekannt)

N


